

**Официални правила на Кампанията
„Пазарувай в Джъмбо с отстъпка с дигитализирани кредитни карти от Пощенска банка”**

**РАЗДЕЛ 1
ПРЕДМЕТ И ОБЩИ УСЛОВИЯ НА КАМПАНИЯТА**

1. Кампанията „Пазарувай в Джъмбо с отстъпка с дигитализирани кредитни карти от Пощенска банка” („Кампанията“) на Юробанк България АД се организира и провежда от „Юробанк България“ АД, с ЕИК 000694749 („Пощенска банка“, „Организаторът“, „Банката“), съвместно с „ДЖАМБО ЕС.Б.“ ЕООД, ЕИК 131476411.

2. (1) Участник в Кампанията може да бъде всеки картодържател на дигитализирана кредитна карта Mastercard и Visa за пазаруване във физическите магазини Джъмбо и физическа кредитна карта за пазаруване в електронния магазин e-jumbo.bg, издадена от Пощенска банка, с изключение на кредитни карти ПБ Лични финанси.

(2) За целите на Кампанията дигитализирана кредитна карта означава, кредитна карта, издадена от Пощенска банка, която е добавена в мобилен портфейл, използван от Картодържателя (мобилно приложение предоставящо достъп до платежни инструменти).

3. (1) Условията на Кампанията се разпространяват на уеб сайта на Кредитора www.postbank.bg, като с това се считат достъпни до Участниците в Кампанията.

(2) Организаторът на промоцията си запазва правото да допълва или променя настоящите Общи условия, като промените влизат в сила от момента на оповестяването им.

4. Всеки Участник в Кампанията получава отстъпка при покупка на стоки от „ДЖАМБО ЕС.Б.“ ЕООД, осъществена с дигитализирана кредитна карта във физически магазини на Джъмбо и физическа кредитна карта на електронния магазин e-jumbo.bg, съгласно изискванията и сроковете описани в настоящите Общи условия.

**РАЗДЕЛ 2
СРОК НА КАМПАНИЯТА**

5. (1) Кампанията започва в 00:00:00 часа на 24.11.2025 г. и приключва в 23:59:59 часа на 24.12.2025 г.

(2) Трансакции, направени след 23:59:59 часа на 24.12.2025 г., не участват в Кампанията.

**РАЗДЕЛ 3
УСЛОВИЯ ЗА ПОЛУЧАВАНЕ НА ОТСТЪПКИТЕ, ПРЕДВИДЕНИ В КАМПАНИЯТА.**

6. За да получи отстъпка в размер, съгласно Раздел 4 от настоящите Общи условия, картодържателят следва да е заплатил стойността ѝ както следва:

- на ПОС терминал, използвайки дигитализирана кредитна карта във физическите магазини на Джъмбо или
- Онлайн, когато е закупена от електронния магазин на търговеца

7. Покупките по т.6 от настоящите Общи условия следва да са извършени във физическите магазини Джъмбо София, Джъмбо Пловдив, Джъмбо Варна, Джъмбо Бургас, Джъмбо Русе, Джъмбо Стара Загора или от електронния магазин e-jumbo.bg, в периода на Кампанията.

8. Отстъпката се прилага само към покупки в български лева в посочените търговски обекти, заплатени, чрез дигитализирана кредитна карта само на ПОС терминални устройства на Пощенска банка.

9. В случай, че покупката е извършена, чрез допълнителна кредитна карта, по смисъла на Общите условия на „Юробанк България“ АД за издаване и ползване на персонални кредитни карти, отстъпката се предоставя на основния картодържател по картата.

10. Всеки картодържател може да направи неограничен брой покупки в условията и срокът по настоящата Кампания.

11. В случай че картодържателят заплаща с кредитната карта само част от цената на покупката, съответната отстъпка ще се приложи само върху сумата, която е заплатена с картата.

12. Отстъпката по настоящата Кампания не се прилага при покупки на равни месечни вноски.

13. Отстъпката по настоящата Кампания не се прилага за транзакции за теглене в брой, или за покупки в други търговски обекти, освен посочените по-горе.

РАЗДЕЛ 4

РАЗМЕР НА ОТСТЪПКИТЕ ПРЕДВИДЕНИ В КАМПАНИЯТА.

14. (1) При покупка с кредитна карта, извършена в условията и сроковете по настоящата кампания, **отстъпка в размер на 10% от стойността на покупката.**

Пример: При покупки на обща стойност 100 лв., отстъпката е в размер на 10.00 лв.; при покупки на обща стойност 500 лв., отстъпката е в размер на 50.00 лв.

(2) Отстъпка се начислява само върху стойността на покупката, която е заплатена с кредитната карта (сумата, която е усвоена от разполагаемия кредитен лимит).

15. (1) При заплащане на покупката, извършена в условията на настоящата Кампания, Картодържателят заплаща към търговеца пълния размер на закупуваните стоки и/или услуги, съгласно издадения от Търговеца фискален бон/фактура за съответната покупка.

(2) Стойността на отстъпката, изчислена съгласно настоящите условия, се предоставя от Банката, като се превежда към разполагаемия кредитен лимит по кредитната карта, използвана за извършване на транзакциите, в срок до 1 месец след изтичане на периода на Кампанията и се отразява в предстоящото месечно извличение по кредитната карта.

(3) В случай че отстъпката не е отразена в месечното извличение, Участникът следва да се свържете с банката на тел. 0700 18 555. Крайният срок за заявяване на претенцията е най-късно до датата за заплащане на месечното задължение по картата, посочени в месечното извличение.

РАЗДЕЛ 5.

ДРУГИ

16. Банката не носи отговорност при невъзможност за ползване на отстъпката поради временна липса на технически изправно ПОС устройство в търговския обект, временна липса на комуникационна свързаност между ПОС устройствата и авторизационния център на Банката или поради други обективни причини, извън контрола на Банката.

17. Всички възникнали спорове между организаторите и участниците относно условията и изпълнението на промоционалната кампания ще бъдат решавани по взаимна договорка; при невъзможност за постигане на такава, спорът може да бъде отнесен за разрешаване от компетентен орган за алтернативно решаване на спорове или от компетентните съдилища в България.